様式第１号（第５関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長  あて

申 請 者  住 所

              氏 名                   ○印

              電 話

施 工 者  住 所

会社名

              電 話

西東京市雨水浸透施設等助成事業助成金交付申請書

西東京市雨水浸透施設等助成事業実施要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、

下記のとおり申請します。

記

１ 雨水浸透施設等を設置する工事場所および敷地面積等

   住所

   土地所有者氏名

   敷地面積                              平方メートル

   屋根面積                                 平方メートル

２ 交付申請額                        円（内訳は別紙見積書による）

３ 代理人

   助成金交付に関する事務(申請・報告等）は、上記施工者に委任する

４ 工事着手予定日       年   月   日

５ 添付書類

①雨水浸透施設等設置工事計画書(上記記載済の為添付不要) ②案内図，計画平面図

③見積書（雨水タンクの場合、購入先、貯留量、本体価格及び工事費がわかるもの）

④設置工事を行う土地を借用している場合は、雨水浸透施設等設置工事同意書

⑤その他市長が必要と認める書類

課  長 課長補佐 係  長 係

決    裁    欄 受   付

西東京市

指定下水道工事店

様式第２号（第５関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長  あて

土地所有者 住 所

氏 名                 印

雨水浸透施設等設置工事同意書

私は、下記所有の土地に係る雨水浸透施設等設置工事について同意します。

記

１ 土地の所在  西東京市      町   丁目    番    （地番）

２ 借 地 人  住 所

         氏 名

様式第５号（第７関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長  あて

申 請 者  住 所

氏 名                 印

電 話

西東京市雨水浸透施設等助成事業助成金交付決定額変更申請書

  年  月  日付をもって助成金の交付決定を受けた雨水浸透施設等設

置工事について、交付決定助成金額の変更を受けたいので、西東京市雨水浸透施設等

助成事業実施要綱第７の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 変 更 理 由

２ 変更交付申請内容

（１）交付決定助成金額            円

（２）変更交付申請金額            円

（３）増  額 ・ 減  額            円

（添付書類） 図 面 ・ 見積書

その他市長が必要と認める書類（               ）

課  長 課長補佐 係  長 係

決    裁    欄 受   付

様式第７号（第８関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長  あて

申 請 者  住 所

              氏 名                   ○印

              電 話

施 工 者  住 所

              会社名

              電 話

西東京市雨水浸透施設等助成事業助成対象工事完了報告書

  年  月  日付をもって助成金の交付決定（※変更がある場合は、変更

交付決定）を受けた雨水浸透施設等の設置工事が完了したので、西東京市雨水浸透施

設等助成事業実施要綱第８の規定により、下記のとおり報告します。

記

設置場所 西東京市      町   丁目   番   号

設置年月日     年   月   日

設

置

施

設

浸透ます 口   径         （mm） 基数       （基）

浸透トレンチ 浸透管口径         （mm） 延長       （ｍ）

雨水タンク 貯 留 量          （ℓ ） 基数       （基）

設

置

金

額

雨水浸透施設 設置費用（本体価格含む）                 円

雨水タンク
本体価格                 円

設置費用                 円

添

付

書

類

雨水浸透施設 ①竣工図、②工事写真、③請求書（指定工事店→申請者）の写し

雨水タンク
①工事写真（設置前、設置後、雨どいとの接続がわかるもの）

②領収証または請求書の写し（本体価格と設置費用がわかるもの）

課  長 課長補佐 係  長 係

決    裁    欄 受   付

検査日

検査員

    年   月   日

西東京市

指定下水道工事店

様式第９号（第 10 関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長   あて

申 請 者  住 所

氏 名                 印

電 話

西東京市雨水浸透施設等助成事業助成金交付請求書

標記の件について、下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額                   円

ただし、      年  月  日付、西東京市雨水浸透施設等助成事業助成金

交付確定通知書による助成金

   下記の口座に振り込みをお願いします。

振り込み先

銀 行

信金・信組

農 協

本店

支店

預 金 種 目  普通・当座 口座番号

口座名
（フリガナ）

義人

   ※フリガナも記入必須

様式第１０号（第７関係）

   年  月  日

西 東 京 市 長  あて

届出者  住 所

        （申請者） 会社名                 ○印

              電 話

雨水浸透施設等助成事業助成金交付申請取下届

  年  月  日付をもって助成金の交付決定を受けた雨水浸透施設等設

置工事について取り下げたいので、西東京市雨水浸透施設等助成事業実施要綱第７の

規定により、下記のとおり届出します。

記

申請場所：

申請内容：

取り下げの理由：